
Art.-Nr. 02581

Art.-Nr. 60408

Art.-Nr. 02672

Art.-Nr. 62506

Art.-Nr. 02802

KB
LB

14
7/

70
12

85
/2

1/
06

20
21

0267002670 MB Sprinter Transfer mit Fahrer und FahrgastMB Sprinter Transfer mit Fahrer und Fahrgast
MB Sprinter Transfer with driver and passengerMB Sprinter Transfer with driver and passenger

bruder, bworld and its transliterations are registered trademarks of BRUDER Spielwaren GmbH + Co. KG.

Bruder Spielwaren GmbH + Co. KG
Bernbacher Str. 94-98
90768 Fürth/Germany

Telefon: +49 (0) 911 75209-230
Telefax: +49 (0) 911 75209-229

service@bruder.de

www.bruder.de

just like the real thing 

just like the real thing 
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www.bruder.de/02670

Altersempfehlung
Recommended age
Age recommandé

4+
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